
1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/446/2016

"Silnice III/28626 Benecko"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.                

číslo účtu: 19-7964200287/0100                                          

dále jen „objednatel“

a 

M - SILNICE a.s.                 

se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

korespondenční adresa Hradecká 415, 506 01 Jičín  

IČO: 421 96 868

DIČ: CZ42196868          

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel, jednající na základě 

plné moci     

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 1080015329/0800

evidence: vedená v obchodním rejsříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

430          

dále jen „zhotovitel“



2

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2016 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/446/2016 a následně smluvní strany uzavřely dne 17.8.2016 k 

této smlouvě dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).

2. V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající v provedení dodatečných 

stavebních prací, které nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba dodatečných stavebních prací 

vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro další průběh a dokončení stavby a 

nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. Podrobný 

rozpis změn včetně konkrétního odůvodnění jejich nepředvídatelnosti, nezbytnosti pro 

dokončení stavby a neoddělitelnosti od původní veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 

tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné stavební práce tak, 

jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 159 720,-- Kč včetně DPH. 

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH                       17 868 791,67 Kč 

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH                             132 000,-- Kč

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací
                    18 000 791,67 Kč

DPH                        3 780 166,25 Kč

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH
                      21 780 957,92 Kč

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby a termínu pro předání 

dokladů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se článek VII. odst. 3 smlouvy ve znění:



3

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby:

nejpozději do 120 od předání a převzetí staveniště." 

ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: 

nejpozději do 125 dnů od předání a převzetí staveniště."

6. Smluvní strany se dále dohodly, že se článek VII. odst. 4 smlouvy ve znění:

"Termín pro předání dokladů: nejpozději do 180 od předání a převzetí staveniště. Teprve 

předáním dokladů v tomto termínu je dílo řádně provedeno."

ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"Termín pro předání dokladů: nejpozději do 185 dnů od předání a převzetí staveniště. 

Teprve předáním dokladů v tomto termínu je dílo řádně provedeno.     



4

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Soupis dodatečných stavebních 

prací a 2) Rozdílový výkaz výměr

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1623/16/RK ze dne 20.9.2016.

V Liberci dne 3.10.2016 V Hradci Králové dne 

……………………………… …………………………

Marek Pieter, náměstek hejtmana Ing. Zdeněk Babka,

                                                                                                       výkonný ředitel

                                      

                                                                                                                                                    



1/2

SOUPIS DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 
dle § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů

v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/28626 Benecko“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu dodatečných 
stavebních prací v rámci veřejné zakázky „Silnice III/28626 Benecko“, která byla vypsána Libereckým 
krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která vyplynula
z nepředvídatelných okolností během postupu prací.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:

V rámci provádění díla byla dle smlouvy o dílo provedena v km stavby 3,74 – 3,94 kompletní 
sanace konstrukčních vrstev vozovky. Při odkrytí konstrukčních vrstev vozovky bylo zjištěno, že 
vzhledem k bezprostřední blízkosti vzrostlých stromů k asfaltové vozovce je kořenový systém 
těchto stromů značně prorostlý do konstrukčních vrstev vozovky. Odstraněním konstrukčních 
vrstev vozovky došlo k značnému uvolnění kmenů stromů a z tohoto důvodu musely být stromy 
podél vozovky pokáceny a některé pařezy vytrhány, čímž došlo k značnému narušení násypové 
hrany komunikace. Po podrobné prohlídce na místě bylo konstatováno, že při dešti a tání sněhu by 
mohlo docházet k erozi svahu, čímž je ohrožena soukromá nemovitost pod svahem. Z výše 
popsaných nepředvídatelných důvodů je nutné narušený násypový svah zabezpečit proti erozi. Tyto 
práce nemohl projektant při zpracování PD předvídat a tyto práce bylo možné zjistit až v okamžiku 
odhalení dříve nepřístupných částí – vybourání konstrukce vozovky. Na základě výše popsaných 
skutečností projektant dodatečně navrhl ukotvení geomříže na násypovou hranu zabraňující erozi 
svahu.

Tyto práce si vyžádají prodloužení termínu dokončení stavby o 5 dní.

Cena stavebních prací:



SOUPIS DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

„Silnice III/28626  Benecko“

2/2

Dodatečné stavební práce - Silnice III/28626 Benecko

Kód Název položky Jednotka
Cena 

jednotková Počet jednotek Cena celkem

289972
OPLÁŠTĚNÍ - ZPEVNĚNÍ Z 
GEOMŘÍŽOVINY    M2        132 1 000,00 132 000,00

 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 132 000,- Kč   

 DPH 21% 27 720,- Kč

 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 159 720,- Kč

Provedení všech dodatečných stavebních prací v rámci veřejné zakázky „Silnice III/28626  Benecko“ je 
nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : M-SILNICE a.s. Josef Kunt …………………………………………….

Dne …………………………………..

TDI : IBR Consulting, s.r.o.           Petr Mai …………………………………………….

Dne …………………………………..

Zástupce 
objednatele

: KSS LK p.o. Jiří Medek …………………………………………….

Dne …………………………………..



RDS

SO 102

výměra Kč % výměra Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 014101

POPLATKY ZA SKLÁDKU

NEVHODNÁ ZEMINA


POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA PŘÍMÝ PŘÍKAZ TDI

M3           90,00 2 967,2 267 047,1 2 967,2 267 047,1

2 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

VYBOURANÉ HMOTY
T            90,00 1 644,0 147 962,7 1 644,0 147 962,7

3 014201.a
POPLATKY ZA ZEMNÍK

NÁKUP ORNICE
M3           260,00 214,5 55 770,0 214,5 55 770,0

4 014201.b
POPLATKY ZA ZEMNÍK

NÁKUP ZEMINY
M3           90,00 2 142,2 192 798,0 2 142,2 192 798,0

5 11328

ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M2           60,00 89,4 5 364,0 89,4 5 364,0

6 11329

ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL.Č.014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3           490,00 5,7 2 807,7 5,7 2 807,7

7 11332

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3           220,00 554,4 121 968,0 554,4 121 968,0

8 11333

ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3           580,00 327,3 189 834,0 327,3 189 834,0

9 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

MÍSTO ODVOZU URČÍ TDI A INVESTOR BĚHEM VÝSTAVBY
M3           380,00 1 363,2 518 025,5 1 363,2 518 025,5

10 113766
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

POLOŽKA BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNOSTI PO SCHVÁLENÍ TDI
M            20,00 100,0 2 000,0 100,0 2 000,0

11 12110
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

S ODVOZEM NA DEPONII, PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ (POL.Č.18220)
M3           57,00 169,2 9 644,4 169,2 9 644,4

12 12373

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

NEVHODNÝ VÝKOP - VČ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU 

UVEDEN V POL.Č.014101

M3           195,00 1 643,3 320 433,8 1 643,3 320 433,8

13 12573.a
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

ORNICE Z MEZIDEPONIE
M3           84,00 169,2 14 212,8 169,2 14 212,8

14 12573.b
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

ORNICE ZE ZEMNÍKU
M3           168,00 214,5 36 036,0 214,5 36 036,0

15 12573.c
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

ZEMINA ZE ZEMNÍKU
M3           168,00 1 449,5 243 516,0 1 449,5 243 516,0

16 12673

ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I

NEVHODNÝ VÝKOP - VČ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU 

UVEDEN V POL.Č.014101

M3           370,00 95,4 35 298,0 95,4 35 298,0

17 12922

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014101


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M2           26,00 2 600,0 67 600,0 2 600,0 67 600,0

18 12931

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014101


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M            38,00 150,0 5 700,0 150,0 5 700,0

19 12960

ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014101


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3           308,00 2,0 616,0 2,0 616,0

SILNICE III/28626 HORNÍ ŠTĚPANICE - BENECKO

SO 102 REKONSTRUKCE SILNICE III/28626 KM - 0,000 - 4,448 Příloha "0"  soupis prací
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS dodatek 2 rozdíl
poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus mínus

C:\Users\cernyp\Desktop\RK - 20.9.2016\047_Dodatek č. 2_Beneceko\Kopie - BENECKO_Dodatek_2 (2); SO 102 str. 1/4



RDS

SO 102

výměra Kč % výměra Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 014101

POPLATKY ZA SKLÁDKU

NEVHODNÁ ZEMINA


POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA PŘÍMÝ PŘÍKAZ TDI

M3           90,00 2 967,2 267 047,1 2 967,2 267 047,1

SO 102 REKONSTRUKCE SILNICE III/28626 KM - 0,000 - 4,448 Příloha "0"  soupis prací
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS dodatek 2 rozdíl
poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus mínus

20 12993

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014101


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M            13,00 3,0 39,0 3,0 39,0

21 129946

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014101


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M            27,00 20,0 540,0 20,0 540,0

22 13173

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

POPLATEK ZA PŘEBYTEK VÝKOPU NA SKLÁDKU UVEDEN V POL.Č.014101


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3           210,00 768,0 161 280,0 768,0 161 280,0

23 13273

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014101


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3           260,00 65,4 17 004,0 65,4 17 004,0

24 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3           87,00 120,0 10 440,0 120,0 10 440,0

25 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA PŘÍMÝ PŘÍKAZ TDI
M3           12,00 1 824,5 21 894,0 1 824,5 21 894,0

26 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3           54,00 1 536,0 82 944,0 1 536,0 82 944,0

27 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3           94,00 905,0 85 065,3 905,0 85 065,3

28 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3           376,00 12,0 4 512,0 12,0 4 512,0

29 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2           11,00 3 637,0 40 007,0 3 637,0 40 007,0

30 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3           127,00 288,5 36 633,2 288,5 36 633,2

31 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3           127,00 95,3 12 096,8 95,3 12 096,8

32 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           7,00 635,0 4 445,0 635,0 4 445,0

33 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2           16,00 1 923,0 30 768,0 1 923,0 30 768,0

34 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2           2,00 7 674,0 15 348,0 7 674,0 15 348,0

35 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M            195,00 1 500,0 292 500,0 1 500,0 292 500,0

36 32711
ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON

BETONOVÉ TVAROVKY
M3          5 900,00 13,1 76 995,0 13,1 76 995,0

37 327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3          3 400,00 2,0 6 800,0 2,0 6 800,0

38 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3          2 410,00 19,9 47 990,3 19,9 47 990,3

39 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3          3 440,00 3,1 10 732,8 3,1 10 732,8

40 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3           426,00 37,2 15 837,4 37,2 15 837,4

41 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3          5 585,00 8,4 46 914,0 8,4 46 914,0

42 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3          5 000,00 6,2 31 200,0 6,2 31 200,0

43 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2           374,00 25,0 9 350,0 25,0 9 350,0

44 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI frakce viz příloha č. 4 

Charakteristické příčné řezy
M3           640,00 867,5 555 200,0 867,5 555 200,0

45 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3           640,00 46,0 29 440,0 46,0 29 440,0

46 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI frakce 0/32 M3           910,00 339,8 309 186,2 339,8 309 186,2

47 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2           13,00 2 614,0 33 982,0 2 614,0 33 982,0

48 572213a
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

0,3KG/M2
M2           8,00 36 360,3 290 882,7 36 360,3 290 882,7

49 572213b
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

0,4KG/M2
M2           10,00 847,0 8 470,0 847,0 8 470,0

50 572233 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2           18,00 847,0 15 246,0 847,0 15 246,0

51 57472

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE

PRUŽNÁ MEMBRÁNA Z NETKANÉ TEXTÍLIE


NAPŘ. NICOFORCE 60/55-G


POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ZÁKLADĚ SOUHLASU TDI A INVESTORA

M2           94,00 847,0 79 618,0 847,0 79 618,0

52 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2           94,00 1 145,4 107 667,6 1 145,4 107 667,6

C:\Users\cernyp\Desktop\RK - 20.9.2016\047_Dodatek č. 2_Beneceko\Kopie - BENECKO_Dodatek_2 (2); SO 102 str. 2/4



RDS

SO 102

výměra Kč % výměra Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 014101

POPLATKY ZA SKLÁDKU

NEVHODNÁ ZEMINA


POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA PŘÍMÝ PŘÍKAZ TDI

M3           90,00 2 967,2 267 047,1 2 967,2 267 047,1

SO 102 REKONSTRUKCE SILNICE III/28626 KM - 0,000 - 4,448 Příloha "0"  soupis prací
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS dodatek 2 rozdíl
poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus mínus

53 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3          3 440,00 975,7 3 356 236,0 975,7 3 356 236,0

54 574C06
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

ACL 16+
M3          3 230,00 1 009,4 3 260 258,6 1 009,4 3 260 258,6

55 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2           370,00 10,0 3 700,0 10,0 3 700,0

56 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M            50,00 562,0 28 100,0 562,0 28 100,0

57 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2           650,00 10,0 6 500,0 10,0 6 500,0

58 89722a
VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ

MŘÍŽ S RÁMEM ÚNOSNOSTI D400
KUS         26 120,00 5,0 130 600,0 5,0 130 600,0

59 89722b
VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ

MŘÍŽ S RÁMEM ÚNOSNOSTI C250
KUS         26 120,00 1,0 26 120,0 1,0 26 120,0

60 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS         13 650,00 3,0 40 950,0 3,0 40 950,0

61 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS         1 190,00 4,0 4 760,0 4,0 4 760,0

62 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS         1 050,00 9,0 9 450,0 9,0 9 450,0

63 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS          650,00 1,0 650,0 1,0 650,0

64 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3          2 340,00 54,0 126 406,8 54,0 126 406,8

65 9111A1
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

VČ PKO - RAL 7011
M           4 500,00 10,0 45 000,0 10,0 45 000,0

66 9111A3

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

MÍSTO ODVOZU URČÍ TDI A INVESTOR BĚHEM REALIZACE STAVBY


ODVOZ DO 20KM

M            170,00 30,0 5 100,0 30,0 5 100,0

67 9112A1
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

VČ PKO - RAL 7011
M           4 800,00 13,7 65 760,0 13,7 65 760,0

68 9112A3

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

MÍSTO ODVOZU URČÍ TDI A INVESTOR BĚHEM REALIZACE STAVBY


ODVOZ DO 20KM

M            170,00 17,0 2 890,0 17,0 2 890,0

69 9113A1

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

N2


ODRAZKY VIZ.POLOŽKA 91267 (SO190)

M            730,00 704,0 513 920,0 704,0 513 920,0

70 9113A3

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

MÍSTO ODVOZU URČÍ TDI A INVESTOR BĚHEM REALIZACE STAVBY


ODVOZ DO 20KM

M            79,00 567,0 44 793,0 567,0 44 793,0

71 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM
M            345,00 1 487,0 513 015,0 1 487,0 513 015,0

72 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M            360,00 115,0 41 400,0 115,0 41 400,0

73 918157 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS         9 150,00 2,0 18 300,0 2,0 18 300,0

74 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS         17 430,00 2,0 34 860,0 2,0 34 860,0

75 918258
VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 

600MM
KUS         31 100,00 3,0 93 300,0 3,0 93 300,0

76 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M           2 410,00 57,0 137 370,0 57,0 137 370,0

77 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M           3 120,00 30,5 95 160,0 30,5 95 160,0

78 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            20,00 562,0 11 240,0 562,0 11 240,0

79 931326

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2

VČ VYČIŠTĚNÍ SPAR A SPOJOVACÍHO POSTŘIKU


POLOŽKA BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNOSTI PO SCHVÁLENÍ TDI

M            50,00 100,0 5 000,0 100,0 5 000,0

80 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 

100MM
M            410,00 77,0 31 570,0 77,0 31 570,0

81 93543
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ 

MŘÍŽÍ
M           3 920,00 16,0 62 720,0 16,0 62 720,0

C:\Users\cernyp\Desktop\RK - 20.9.2016\047_Dodatek č. 2_Beneceko\Kopie - BENECKO_Dodatek_2 (2); SO 102 str. 3/4



RDS

SO 102

výměra Kč % výměra Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 014101

POPLATKY ZA SKLÁDKU

NEVHODNÁ ZEMINA


POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA PŘÍMÝ PŘÍKAZ TDI

M3           90,00 2 967,2 267 047,1 2 967,2 267 047,1

SO 102 REKONSTRUKCE SILNICE III/28626 KM - 0,000 - 4,448 Příloha "0"  soupis prací
poř. 

číslo 

položky

kód 

položky
název položky

měrná 

jedn.

jedn.

cena

Kč

ZDS dodatek 2 rozdíl
poznámkapočet m.j. celkem

Kč

počet m.j. celkem

Kč

plus mínus

82 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2           805,00 833,5 670 967,5 833,5 670 967,5

83 935833a
PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE

ODVODŇOVACÍ ŽLAB Z KAMENNÝCH DESEK DO BETONU
M2           700,00 21,0 14 700,0 21,0 14 700,0

84 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2           1,00 18 550,0 18 550,0 18 550,0 18 550,0

85 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2           2,00 18 550,0 37 100,0 18 550,0 37 100,0

86 96615

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3          3 250,00 2,0 6 500,0 2,0 6 500,0

87 96616

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL.Č.014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M3          5 060,00 4,0 20 022,4 4,0 20 022,4

88 966346

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL.Č.01402


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M            560,00 43,3 24 248,0 43,3 24 248,0

89 966357

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL.Č.014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M            760,00 16,6 12 616,0 16,6 12 616,0

90 966358

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM

POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL.Č.014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

M           1 250,00 20,7 25 875,0 20,7 25 875,0

91 96688a

VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH

VTOKOVÉ JÍMKY A HORSKÉ VPUSTI PROPUSTŮ


POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POL.Č.014102


VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

KUS         6 330,00 7,0 44 310,0 7,0 44 310,0

14 317 680,5 14 317 680,5 0,0 0,0
Nové položky

101 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 114,00 200,0 22 800,0 200,0 22 800,0

102 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 247,00 100,0 24 700,0 100,0 24 700,0

103 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 806,00 198,0 159 588,0 198,0 159 588,0 BUDE ČERPÁNO SE SOUHLASEM TDI

104 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 3 360,00 0,8 2 688,0 0,8 2 688,0

105 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 23 200,00 0,1 2 320,0 0,1 2 320,0

106 895111 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 60 KUS 3080 1,0 3 080,0 1,0 3 080,0

107 96612 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO M  1 001,00 11,3 11 311,3 11,3 11 311,3

108 PŘELOŽKA SLOUPU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ KPL  10 000,00 3,0 30 000,0 3,0 30 000,0

109 PŘELOŽKA SLOUPU NN - VZDUŠNÉ VEDENÍ KPL  20 000,00 3,0 60 000,0 3,0 60 000,0

110 289972 OPLÁŠTĚNÍ(ZPEVNĚNÍ)  Z GEOMŘÍŽOVINY M2          132,00 0,0 0,0 1 000,0 132 000,0 1 000,0 132 000,0

316 487,3 448 487,3 132 000,0 0,0

C:\Users\cernyp\Desktop\RK - 20.9.2016\047_Dodatek č. 2_Beneceko\Kopie - BENECKO_Dodatek_2 (2); SO 102 str. 4/4


